
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง 

เรื่อง  ประกาศใช้แผนการพัฒนาพนักงานส่วนตำบล  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ – ๒๕๖๖ 

               ………………………………..………………….…………… 

  ตามประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดปราจีนบุรี  เรื่อง หลักเกณฑ์และ
เงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลของพนักงานส่วนตำบล ลงวันที่ ๑๙ พฤศจิกายน ๒๕๔๕ ได้กำหนดให้
องค์การบริหารส่วนตำบล  จัดทำแผนการพัฒนาพนักงานส่วนตำบล เป็นระยะเวลา ๓ ปี เพ่ือเป็นกรอบใน  
การพัฒนาและส่งเสริมพนักงานส่วนตำบล ให้ได้รับความรู้ ทักษะ ทัศนคติ คุณธรรมจริยธรรมอันจะทำให้     
การปฏิบัติหน้าที่ราชการมีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น   

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๕  มาตรา ๒๕ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงาน
บุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๒ และหมวด ๑๒ แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัด
ปราจีนบุรี  เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล ลงวันที่ 
๑๙ พฤศจิกายน ๒๕๔๕ ประกอบกับมติที่ประชุมคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดปราจีนบุรี ในการ
ประชุมครั้งที่ ๑๐/๒๕๖๓ เมื่อวันที่ ๒๘ ตุลาคม ๒๕๖๓  ได้มีมติเห็นชอบแผนพัฒนาพนักงานส่วนตำบลของ
องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง  อำเภอเมืองปราจีนบุรี  จังหวัดปราจีนบุรี  จึงขอประกาศใช้แผนการพัฒนา
พนักงานส่วนตำบล พ.ศ. ๒๕๖๔ – ๒๕๖๖  
 

  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
 

ประกาศ  ณ  วันที่    ๒    พฤศจิกายน    พ.ศ. ๒๕๖๓ 
 
 

    
( นายสมดุลย์   พากเพียรศิลป์) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง 
 


